Tytut projektu

Numer projektu

Fundusze Europejskie

dla Slaskiego

Zakres dat
Szkota

Lp. Data

1 2025-04-07
2 2025-04-14
3 2025-04-28
4 2025-04-04
5 2025-04-11

HARMONOGRAM FORM WSPARCIA

+ ** ok
Dofinansowane przez ol
Unie Europejska L

Radlin - miasto talentow
FESL.06.02-1Z.01-02E5/23

0d: 2025-04-01 do: 2025-04-30

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA NR 2 IM. KOMIS]I EDUKAC]I
NARODOWEJ W RADLINIE W ZESPOLE SZKOLNO-SPORTOWO-
ARTYSTYCZNYM W RADLINIE

Tytut wsparcia

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA
GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA
GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA
GR1

LOGOPEDIA GR1

LOGOPEDIA GR1

Miejsce - Adres

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

Sala

DS4

DS4

DS4

205

205

llos¢
uczestnikow

Wojewodztwo

Slgskie

Godzina
od

08:00

08:00

08:00

07:15

07:00

Godzina
do

08:45

08:45

08:45

08:00

07:45



10

11

12

13

14

2025-04-25

2025-04-02

2025-04-09

2025-04-10

2025-04-24

2025-04-04

2025-04-04

2025-04-01

2025-04-08

LOGOPEDIA GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

JEZYK POLSKI GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

JEZYK POLSKI GR1

TERAPIA SI GR3

TERAPIA SI GR3

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 1

JEZYK ANGIELSKI GR1

MATEMATYKA GR1

MATEMATYKA GR1

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

205

10

10

028

028

110

110

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

13:50

14:40

07:00

07:00

07:45

07:45

07:45

08:00

08:00

14:35

15:25

07:45

07:45



15

16

17

18

19

20

21

22

23

2025-04-01

2025-04-15

2025-04-08

2025-04-29

2025-04-23

2025-04-29

2025-04-03

2025-04-10

2025-04-24

MYSLENIE WIZUALNE GR2

MATEMATYKA GR1

MYSLENIE WIZUALNE GR2

MATEMATYKA GR1

MYSLENIE WIZUALNE GR2

MYSLENIE WIZUALNE GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

JEZYK POLSKI GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

JEZYK POLSKI GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

JEZYK POLSKI GR2

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

102

9

102

9

102

102

106

106

106

11

11

11

11

12:30

07:00

12:30

07:00

14:35

12:30

08:00

08:00

08:00

13:15

07:45

13:15

07:45

15:20

13:15

08:45

08:45

08:45



24

25

26

27

28

29

30

31

32

2025-04-02

2025-04-16

2025-04-23

2025-04-30

2025-04-07

2025-04-14

2025-04-28

2025-04-11

2025-04-02

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

WYCHOWANIE FIZYCZNE GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

WYCHOWANIE FIZYCZNE GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

WYCHOWANIE FIZYCZNE GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

WYCHOWANIE FIZYCZNE GR1

MATEMATYKA GR3

MATEMATYKA GR3

MATEMATYKA GR3

MYSLENIE WIZUALNE GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 2

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

Sala
gimna

Sala
gimna

Sala
gimna

Sala
gimna

122

122

122

022

12

12

12

10

16:15

16:15

17:15

17:15

08:00

08:00

08:00

12:00

07:15

17:45

17:45

18:00

18:00

08:45

08:45

08:45

13:30

08:00



33

34

35

36

37

38

39

40

41

2025-04-09

2025-04-16

2025-04-07

2025-04-03

2025-04-10

2025-04-15

2025-04-11

2025-04-04

2025-04-17

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA
GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 2

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

Swietlica

106

106

07:15

07:15

08:50

07:15

07:15

07:15

07:10

07:10

07:15

08:00

08:00

09:35

08:00

08:00

08:00

07:55

07:55

08:00



42

43

44

45

46

47

48

49

50

2025-04-23

2025-04-30

2025-04-23

2025-04-17

2025-04-17

2025-04-24

2025-04-25

2025-04-17

2025-04-16

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 2

MYSLENIE WIZUALNE GR1

MATEMATYKA GR1

MATEMATYKA GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

INDYWIDUALNE GR 2

MATEMATYKA GR1

MATEMATYKA GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

JEZYK POLSKI GR1

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

10

10

10

10

10

10

07:15

07:15

07:45

13:30

07:45

07:15

14:40

09:00

07:00

08:00

08:00

10:00

16:30

10:00

08:00

16:55

12:00

07:45



51

52

53

54

55

56

57

58

59

2025-04-23

2025-04-30

2025-04-30

2025-04-16

2025-04-30

2025-04-30

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-16

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:
JEZYK POLSKI GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:
JEZYK POLSKI GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:
JEZYK POLSKI GR1

MATEMATYKA GR2

MATEMATYKA GR2

MATEMATYKA GR2

MATEMATYKA GR2

MATEMATYKA GR2

MATEMATYKA GR2

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

10

10

10

110

110

110

07:00

07:00

17:00

07:10

07:10

14:40

07:10

14:40

14:40

07:45

07:45

17:45

07:55

07:55

15:25

07:55

15:25

15:25



60

61

62

63

64

65

66

67

68

2025-04-09

2025-04-09

2025-04-02

2025-04-02

2025-04-25

2025-04-15

2025-04-21

2025-04-10

2025-04-24

MATEMATYKA GR2

MATEMATYKA GR2

MATEMATYKA GR2

MATEMATYKA GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR2

MYSLENIE WIZUALNE GR2

MATEMATYKA GR3

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA
GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA
GR2

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

7

110

110

106

102

122

204

204

11

07:10

14:40

07:10

14:40

07:10

12:35

08:00

13:40

13:40

07:55

15:25

07:55

16:10

07:55

13:20

08:45

14:25

14:25



69

70

71

72

73

74

2025-04-01

2025-04-15

2025-04-29

2025-04-02

2025-04-16

2025-04-30

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR1

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMISJI EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOLA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]JI
NARODOWE] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mjr. Piotra lwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA
NR 2 IM. KOMIS)I EDUKAC]I
NARODOWEJ] W RADLINIE W ZESPOLE
SZKOLNO-SPORTOWO-ARTYSTYCZNYM
W RADLINIE

ul.mijr. Piotra Iwanowicza Rogozina 55/
44-310 Radlin

07:00

07:00

07:00

08:00

08:00

08:00

07:45

07:45

07:45

08:45

08:45

08:45



